D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-A
B

er
t
Artikel- u. Bestellangaben: z.B. AB301025
= Geradsitzventil, Edelstahl, Handrad, Innengewinde, G1
Ordering example: e.g. AB301025
= Globe valve, Stainless steel, handwheel, female B.S.P. thread, G1
5. Stelle
Betätigung
6. Stelle
Zusatzausstattung
3.+ 4. Stelle
Werkstoffe
Gehäuse / Dichtung
1.+ 2. Stelle
Produkt
7.+ 8. Stelle
Anschlußgröße
1 = Handrad 0 =  InnengewindeAB =
Geradsitzventil
30 =
Edelstahl / PTFE
21 =  1/4"
22 =  3/8"
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
5. Digit
Operation
6. Digit
Options
3.+ 4. Digit
Material
Body / seal
1.+ 2. Digit
Product
7.+ 8. Digit
Connection size
1 = Handwheel 0 = Female threadAB =
Globe valve
30 =
Stainless steel / PTFE
21 =  1/4"
22 =  3/8"
23 =  1/2"
24 =  3/4"
25 =  1"
26 =  11/4"
27 =  11/2"
28 =  2"
Abmessungen / Dimension:
A
["]
DN
[mm]
d
[mm]
L
[mm]
H
[mm]
H1
[mm]
ØW
[mm]
m
[kg]
¼ 8 13,6 52,0 95 106 70 0,35
⅜ 10 13,6 52,0 95 106 70 0,35
½ 15 13,6 52,0 95 106 70 0,35
¾ 20 17,6 66,0 100 114 80 0,50
1 25 22,6 76,0 110 127 80 0,70
1¼ 32 29,6 86,0 130 150 90 1,00